
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЕО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

/ /  Харків №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм місцевих 
бюджетів на 2025 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно 
з розпорядженнями начальника Харківської обласної військової адміністрації 
від 11.09.2025 № 810 В «Про внесення змін до обласного бюджету Харківської 
області на 2025 рік, від 11.09.2025 № 813 В «Про внесення змін до обласного 
бюджету Харківської області на 2025 рік», відповідно до Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014X9836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881 (зі
змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету» (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. ВНЕСТИ зміни до паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 
2025 рік Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної 
державної адміністрації за КПКВК 0813241 «Надання комплексу послуг 
особам/сім’ям у сфері соціального захисту та соціального забезпечення іншими 
надавачами соціальних послуг», затвердженого наказом директора 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації від 05.02.2025 № 5 -  ВС (в редакції наказу директора 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації від 21.05.2025 № 32 -  ВС), виклавши його в новій редакції, що 
погоджена Департаментом фінансів Харківської обласної державної 
адміністрації 11.09.2025 року, що додається.

2. ВНЕСТИ зміни до паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 
2025 рік Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної 
державної адміністрації за КПКВК 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців 
із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України», затвердженого наказом директора Департаменту



соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 
від 27.06.2025 № 40 -  ВС (в редакції наказу директора Департаменту 
соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 
від 29.07.2025 № 50 -  ВС), виклавши його в новій редакції, що погоджена 
Департаментом фінансів Харківської обласної державної адміністрації 
11.09.2025, що додається.

3. ВНЕСТИ зміни до паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 
2025 рік Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної 
державної адміністрації за КПКВК 0813191 «Інші видатки на соціальний 
захист ветеранів війни та праці», затвердженого наказом директора 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації від 05.02.2025 № 5 -  ВС (в редакції наказу директора 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації від 02.07.2025 № 41 -  ВС), виклавши його в новій редакції, що
погоджена Департаментом фінансів Харківської обласної державної 
адміністрації 11.09.2025 року, що додається.

Директор Департаменту Ірина ГОРЮНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 07 серпня 2019 року № 336)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Департаменту соціального захисту населення Харківської
обласної державної адміністрації______________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

^  /  ________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0800000 
(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування

Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування

Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

03491286
(код за ЄДРПОУ)

03491286 
(код за ЄДРПОУ)

3 . 0813241
(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету)

3241
(код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету)

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері соціального 
захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

1090 соціальних послуг
(код (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною

Функціональної класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету)

20100000000
(код бюджету)



4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань — 8 197 430 гривень, у тому числі загального фонду —
7 254 086 гривень та спеціального фонду -  943 344 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України "Про Державний бюджет на 2025 рік"; наказ Міністерства соціальної політики 
України від 14.05.2018 року № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 07.06.2018 за № 
685/32137 (зі змінами), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880 (зі змінами), 
наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету" (зі змінами), розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 24.12.2024 № 931 В "Про обласний 
бюджет Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 25.01.2025 № 40 В "Про 
внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації 
від 31.03.2025 № 267 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської 
обласної військової адміністрації від 20.05.2025 № 440 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", 
розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 11.09.2025 № 813 В "Про внесення змін до обласного бюджету 
Харківської області на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг вразливим верствам населення

7. Мета бюджетної програми

Утримання установ та закладів, що надають соціальні послуги іншим вразливим категоріям населення

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг центрами матері та дитини

2 Надання соціальних послуг КУ Харківської обласної ради "Кризовий соціальний центр для жінок"

3 Проведення капітального ремонту установ соціальної сфери

9 .

Напрями використання бюджетних коштів:



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Надання соціальних послуг центрами матері та дитини 3 247 319 3 247 319

2
Надання соціальних послуг КУ Харківської обласної ради "Кризовий 
соціальний центр для жінок" 4 006 767 4 006 767

3 Проведення капітального ремонту установ соціальної сфери 943 344 943 344

Усього 7 254 086 943 344 , 8 197 430

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма економічного і соціального розвитку Харківської області на

2025 рік 943 344 943 344
Усього

943 344 943 344

11 Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показник Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 1: Надання соціальних 
послуг центрами матері та дитини

1 затрат
кількість центрів матері та 
дитини од. звітність, план 1 1

кількість штатних працівників 
центрів матері та дитини

шт.од. звітність, план 15,5 15,5

кількість місць у центрах матері 
та дитини

од. звітність, план 25 25



витрати на надання соціальних 
послуг центрами матері та дитини

грн. звітність, план 3 247 319 3 247 319

витрати на оплату праці 
працівників центрів матері та 
дитини

грн. звітність, план 1 855 130 1 855 130

2 продукту

кількість осіб, яким надано 
послуги у центрах матері та 
дитини

осіб звітність, план ЗО зо

3 ефективності

середньорічні витрати на одне 
місце в центрі матері та дитини

грн. розрахунок 129 893 129 893

середньомісячна заробітна плата 
працівників центрів матері та 
дитини

грн. розрахунок 9 974 9 974

середньорічні витрати на одного 
одержувача соціальних послуг

грн. розрахунок 108 243,97 108 243,97

4 якості

кількість соціальних послуг, які 
надані центрами матері та дитини

од. звітність, план 15 000 15 000

збільшення кількості осіб, яким 
протягом року надано соціальні 
послуги у центрах матері та 
дитини (порівняно з минулим 
роком)

% звітність, план ПО ПО

Завдання 2: Надання соціальних 
послуг КУ Харківської обласної 
ради "Кризовий соціальний центр 
для жінок"

1 затрат

кількість кризових соціальних 
центрів для жінок

од. звітність, план 1 1

кількість штатних працівників 
кризових соціальних центрів для 
жінок

шт. од. звітність, план 14 14



кількість місць у кризових 
соціальних центрах для жінок

од. звітність, план ЗО зо

витрати на надання соціальних 
послуг КУ Харківської обласної 
ради "Кризовий соціальний центр 
для жінок"

грн. звітність, план 4 006 767 4 006 767

витрати на оплату праці 
працівників КУ Харківської 
обласної ради "Кризовий 
соціальний центр для жінок"

грн. звітність, план 1 600 669 1 600 669

2 продукту

кількість осіб, яким надано 
послуги у кризових соціальних 
центрах для жінок

осіб звітність, план 36 36

кількість соціальних послуг, які 
надані кризовими соціальними 
центрами для жінок

од. звітність, план 3 200 3 200

3 ефективності

середньорічні витрати на одне 
місце у кризових соціальних 
центрах для жінок

грн. звітність, план 133 558,90 133 558,90

середньомісячна заробітна плата 
працівників у кризових 
соціальних центрах для жінок

грн. звітність, план 9 527,79 9 527,79

середньорічні витрати на одного 
одержувача соціальних послуг

грн. звітність, план 111 299,08 111 299,08

4 якості

збільшення кількості осіб, яким 
протягом року надано соціальні 
послуги кризовими соціальними 
центрами для жінок (порівняно з 
минулим роком)

% звітність, план 100,0 100,0

Завдання 3: Проведення 
капітального ремонту установ 
соціальної сфери



1 з а т р а т

обсяг видатків на капітальний 
ремонт будівель

грн. звітність, план 943 344 943 344

2 п р о д у к т у

кількість установ, в яких буде 
проведено капітальний ремонт

од. звітність, план 1 1

загальна площа приміщень 
установи

м2 звітність, план 1604,4 1 604,4

площа, на якій буде проведено 
капітальний ремонт

м2 звітність, план 727,4 727,4

3 е ф е к т и в н о с т і

середньорічні витрати на 
проведення капітального ремонту 
1 м2 площі

грн. розрахунок 1 297 1 297

4 ЯКОСТІ

час£каяа$А ш , на якій буде 
здйМЙґА льний ремонт, до 
загальної плрцц Приміщень 
‘установи

% звітність, план 45 45

\,:-.^;:Дирекм,р, 
__:__

а / л  *
ґаменту соціального захисту населення

^ ^ :Х^ршвсь^;еТ.р^Гасної державної адміністрації

ЇНО:

Перший заступник директора Департаменту фінансів 
)ї обласної державної адміністрації

/ /  '/

Ірина ГОРЮНОВА
(власне ім“я та прізвище)

Світлана АРХИПОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 07 серпня 2019 року № 336)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Департаменту соціального захисту населення
Харківської обласної державної адміністрації_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000_____  Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації

(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації 

видатків та 

кредитування

0810000

(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування

Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 

(найменування відповідального виконавця)

0813193 

(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету)

3193

(код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету)

1030

(код

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету)

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

03491286 

(код за ЄДРПОУ)

03491286
(код за ЄДРПОУ)

20100000000

(код бюджету)



4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  291 789 гривень, у тому числі загального фонду -

________ 291 789 гривень та спеціального фонду -  - гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України "Про Державний бюджет на 2025 рік"; наказ Міністерства соціальної політики 

України від 14.05.2018 року № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 

місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 07.06.2018 за № 

685/32137 (зі змінами), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880 (зі змінами), наказ 

Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 

бюджету" (зі змінами), розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 24.12.2024 № 931 В ""Про обласний бюджет 

Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 26.06.2025 № 565 В "Про внесення 

змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 

25.07.2025 № 653 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної 

військової адміністрації від 25.07.2025 № 654 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження 

начальника Харківської обласної військової адміністрації від 11.09.2025 № 810 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 

2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України___________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України



9. Напрями використання бюджетних коштів:

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

291 789 0 291 789

Усього 291 789 0 291 789

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
_______________________________________________________________________________________________________________________________________гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показник Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання: Забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України

1 затрат

кількість фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих 

осіб

осіб звітність, план 6 6

обсяг видатків на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих 

осіб

грн. звітність, план 291 789 291 789



обсяг видатків на оплату праці 
фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб

грн. звітність, план 239 171 239 171

2 продукту

кількість заходів із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих 

осіб

од. звітність, план 24 24

кількість ветеранів війни та 

демобілізованих осіб, охоплених 

супроводом

осіб звітність, план 48 48

3 ефективності

середньомісячна заробітна плата 

фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб

грн. розрахунок 13 287,28 13 287,28

кількість ветеранів війни та 

демобілізованих осіб на одного 

фахівця із супроводу

осіб розрахунок 8 8

4 Я К О С ТІ

щ

^ р і^ ^ ^ в ^ в о а н ів  війни та

охоплених
% звітність, план 100 100

і їЛ Й : іменту соціального захисту 

зської обласної державної

ПОГОДЖЕНО:

Ірина ГОРЮНОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Перший заступник директора Департаменту фінансів 

щй&и^іц>бласної державної адміністрації Світлана АРХИПОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 07 серпня 2019 року № 336)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Департаменту соціального захисту населення 
Харківської обласної державної адміністрації_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000

(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування

Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 0810000

(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування

Департамент соціального захисту населення Харківської обласної державної адміністрації 

(найменування відповідального виконавця)

3. 0813191
(код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету)

3191

(код Т ипової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету)

1030
(код

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету)

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 

та праці
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

03491286
(код за ЄДРПОУ)

03491286
(код за ЄДРПОУ)

20100000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  

456 838 гривень та спеціального фонду -

456 838 гривень, у тому числі загального фонду -  

гривень.



5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України "Про Державний бюджет на 2025 рік"; наказ Міністерства соціальної політики 
України від 14.05.2018 року № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 07.06.2018 за № 
685/32137 (зі змінами), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880 (зі змінами), 

наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету" (зі змінами), розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 24.12.2024 № 931 В "Про обласний 
бюджет Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 30.06.2025 № 578 В "Про 
внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік", розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації 

від 11.09.2025 № 810 В "Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення організації заходів, направлених на реінтеграцію Захисників і Захисниць України, членів їхніх сімей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення організації заходів, направлених на реінтеграцію Захисників і Захисниць України, членів їхніх сімей

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1

Забезпечення організації заходів, направлених на реінтеграцію Захисників і Захисниць України, членів їхніх сімей, шляхом створення умов для 
надання інформаційно-консультаційної підтримки, реабілітації, адаптації, психологічної, юридичної та соціальної допомоги, проведення 
культурно-просвітницьких та рекреаційних заходів, надання консультування та допомоги у відкритті власної псрави, навчанні та перекваліфікації, 

організації роботи фахівця із супроводу ветерана.

9. Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення організації заходів, направлених на реінтеграцію Захисників і 

Захисниць України, членів їхніх сімей, шляхом створення умов для надання 
інформаційно-консультаційної підтримки, реабілітації, адаптації, психологічної, 

юридичної та соціальної допомоги, проведення культурно-просвітницьких та 
рекреаційних заходів, надання консультування та допомоги у відкритті власної 
справи, навчанні та перекваліфікації, організації роботи фахівця із супроводу 

ветерана.

456 838 0 456 838

Усього 456 838 0 456 838

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показник Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 1: Забезпечення 

організації заходів, направлених на 
реінтеграцію Захисників і Захисниць 
України, членів їхніх сімей, шляхом 
створення умов для надання 

інформаційно-консультаційної 
підтримки, реабілітації, адаптації, 

психологічної, юридичної та 
соціальної допомоги, проведення 
культурно-просвітницьких та 

рекреаційних заходів, надання 
консультування та допомоги у 
відкритті власної псрави, навчанні 

та перекваліфікації, організації 
роботи фахівця із супроводу 

ветерана.

1 затрат

кількість закладів, що забезпечують 

організацію заходів, направлених на 

реінтеграцію Захисників і Захисниць 
України, членів їхніх сімей (січень- 
серпень)

од. звітність, план 1 1



кількість штатних працівників 
закладу (січень-серпень)

ШТ.ОД. звітність, план 5 5

обсяг видатків на утримання закладу
грн. звітність, план 456 838 456 838

2 продукту

кількість Захисників і Захисниць 
України, членів їхніх сімей, які 
звернулися до закладу

осіб звітність, план 300 300

3 ефективності

середні витрати на утримання 

одного закладу
грн. розрахунок 456 838 456 838

середні витрати на забезпечення 

діяльності одного працівника 
закладу

грн. розрахунок 91 368 91 368

4 якості

- Ж

кількість Захисників і Захисниць 
України, членів їхніх сімей, які 
отримали послуги в закладі, що 

забезпечує організацію заходів, 
направлених на реінтеграцію
За»іСЙШ«1£сЗахисниць України,
■ \  VА.. Д£ р

% звітність, план 100 100

тТУ1іг/  г  \  Т а , ’

Ю Д  'А, л

^А-р491. 2* *

гіенту соціального захисту 
-сої обласної державної

Ірина ГОРЮНОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Перший заступник директора Департаменту фінансів 
>ї обласної державної адміністрації Світлана АРХИПОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


